
                                                                 令和６年９月１８日 

ＰＴＡ会員各位 

                                                              南城市立久高幼小中学校 

                                                              ＰＴＡ会長 東 健人  

                                                              園長・校長 糸洲 修  

                                                                    ＜公印省略＞  

 

第３回ＰＴＡ拡大理事会の延期 及び ＰＴＡ作業のお知らせ 

 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。 

 本日開催を予定しておりました、久高島大運動会に向けた最終確認や各委員会の話し合いは、台

風１４号の接近のため、延期といたします。また、最終確認の中で報告予定でしたＰＴＡ作業の日

時も下記のように予定しております。 

 保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

  

 

                                      記 

 

             

１．ＰＴＡ拡大理事会 ＜変更前＞              ＜変更後＞        

      令和６年９月１８日（水）１８：００ →  ９月２４日（火）１８：００ 

 

２．ＰＴＡ作業 

    日 時： ９月２６日（木）１６：００ 

場 所： 運動場 

参加者： 保護者・小学校３年生以上 

内 容： トラックの整備・枝切り（フォークリフト・ノコギリで行う）  

         草刈り（草刈り機がある方はご持参下さい） 

          

     ※軍手・タオル・水分補給等、暑さへの対策をお願いします。 

※児童生徒や女性は、刈った草を集める作業をお願いします。 

 


